
Instruktážní návod – LEHÁTKA NARDI. 

Komfortní lehátka kategorie Kontrakt pro pohodlný dosed i vstávání. Zádovou 

opěrkou lze polohovat. Lehátka vyrobena z konstrukčního polypropylenu, 

zpevněného skelným vláknem. Probarveno ve hmotě.  

Materiál je ošetřen anti-UV stabilizátory, což zaručuje stálost barev na slunci. 

Kolečka slouží k pohodlnému a rychlému posunu.  

Údržba: hadřík s mýdlovou vodou bez přítomnosti abrazivních prostředků, příp. pro 

odstranění hrubších nečistot je určen speciální prostředek Nardi Clean přímo od 

výrobce. 

Návod k použití: Lehátko je určeno k běžnému používání jednou osobou. Používejte 

s velmi zvýšenou opatrností na kluzkém, nerovném a nezpevněném povrchu.  

Nemanipulujte s lehátkem při teplotách nižších než 5◦C. Je-li výrobek vystaven 

nízké teplotě, v žádném případě s ním nemanipulujte a dejte pozor, aby nedošlo k 

nárazu či úderu. Nemanipulujte s lehátkem, pokud na něm sedí či leží jiná osoba.
Pokud nemáte možnost uskladnit lehátka v zimním období ve vnitřních prostorách, a 

necháváte je venku, podle svých možností zakryjte např. plachtou, dekou nebo 

zabalte do folie, apod. V žádném případě by neměly ležet pod nánosem sněhu. Tímto 

zamezíte přímému působení mrazu či vlhkosti při snížených teplotách.  

Při využívání lehátek usedejte nebo se  zvedejte pomalu a dbejte přitom opatrnosti, 

zejména, je-li okolní povrch hladký, příp. dokonce vlhký. Takto zabráníte uklouznutí 

a tím možné příčině úrazu. Na lehátko usedejte vždy opatrně a nejlépe z boku, 

nedosedejte plnou vahou z přední strany. Na lehátko nikdy nestoupejte!  

Při manipulaci se vyvarujte rázů a úderů lehátkem. Může tím dojít k prasklinám v 

materiálu až přímo ke zničení lehátka.  

Vždy před usednutím zkontrolujte polohu zádové opěrky, zdali je ustředěna ve 

správné a stabilní poloze na obou stranách. V případě, že polohování nejde zcela 

hladce, nikdy nepoužívejte hrubé síly, ale snažte se polohovat citlivě.  

V průběhu instalace dávejte pozor na prsty, abyste si je neskřípli v některé z 

polohovaných částí výrobku.   

Doporučené statické maximální zatížení 200 kg. 

V rámci záruční i pozáruční služby lze objednat náhradní díly. 

Konzultujte s Vaším dodavatelem.  

Návod uschovejte po celou dobu používání výrobku. 

www.na
rdi

na
by

tek
.cz




